ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v đăng ký cấp phép cho hệ

thống truyền thanh không dây

trên địa bàn huyện

Tam Đường, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1194/STTTT-TBCVTCNTT ngày 27/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc đăng ký cấp phép cho hệ thống

truyền thanh không dây cấp xã, thị trấn,

UBND huyện Tam Đường yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các

xã, thị trấn

- Căn cứ dữ liệu về cấp phép tần số và vô tuyến điện do Trung tâm Tần số

Vô tuyến điện khu vực VIII cung cấp (số liệu về các xã, thị trấn đang sử dụng

hệ thống truyền thanh không dây không có hoặc đã hết hạn giấy phép sử dụng

tần số và thiết bị vô tuyến điện) làm thủ tục đăng ký cấp giấy phép sử dụng tần

số và thiết bị vô tuyến điện cho hệ thống truyền thanh không dây trên địa bàn

quản lý.

(Có danh sách số liệu về cấp phép tần số và vô tuyến điện kèm theo)

- Hồ sơ đăng ký cấp phép sử dụng tần số vô tuyến điện cho hệ thống

truyền thanh không dây của các cơ quan, đơn vị gửi về Trung tâm Tần số Vô

tuyến điện khu vực VIII, trước ngày 30/7/2023.

*Lưu ý: Để đảm bảo thuận lợi về thủ tục thực hiện đề nghị các cơ quan,

đơn vị xem xét, thực hiện việc đăng ký và gia hạn giấy phép trực tuyến tại địa

chỉ: http://capphepquamang.rfd.gov.vn/DangKyQuaMang/trangchu.aspx). Địa

chỉ: Trung tâm Tần số Vô tuyến điện khu vực VIII - Phường Dữu Lâu, TP Việt

Trì, tỉnh Phú Thọ. Điện thoại cố định: 0210.3840.504. Điện thoại di động:

0915.636.686 (Đồng chí: Trần Xuân Sơn).

- Báo cáo kết quả thực hiện cấp phép (gửi bản photocopy Giấy phép) về

UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin huyện) trước ngày 09/8/2023

để tổng hợp, báo cáo.

http://capphepquamang.rfd.gov.vn/DangKyQuaMang/trangchu.aspx

2

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin đôn đốc, giám sát quá trình triển

khai thực hiện; báo cáo kết quả thực hiện.

UBND huyện Tam Đường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (B/c);

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó CT. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2023-06-29T10:29:14+0700

		2023-06-29T14:39:25+0700

		2023-06-29T14:39:25+0700

		2023-06-29T14:39:25+0700